Pagamentos do Contrato 01/2024, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

1.1 O pagamento será efetuado até o 5º dia útil de cada mês, através da dotação: 

02.02.0202.23.691.0703.2082.000.3.3.50.41.00  ficha 671 - 15000000 

1.2 O valor de R$1.407.,43  (um mil, quatrocentos e sete reais e quarenta e tres centavos) deverá 

ser depositado na conta corrente da AMEG n.º 71.911-0, agência 0194-5 do Banco do Brasil. 

E por estarem, as partes, justas e contratadas, assinam o aditivo ao contrato, lavrado 

em 2 (duas) vias de igual teor e forma.